大和市告示第４３号

  大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱の一部を改正する要綱を次のように定め

る。

  平成２８年３月２８日

大和市長 大 木  哲

   大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱の一部を改正する要綱

 大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱（平成２２年大和市告示第１６号）の一

部を次のように改正する。

 別表に次のように加える。

１４３ 市道上和田２１１号（大和市上和田２８２６番地先及び２８０２番

地先）

３台

１４４ つきみ野５号公園（大和市つきみ野一丁目１２番地） ２台

１４５ 市道中央林間西１７号（大和市中央林間西五丁目１４番地先） ３台

１４６ 市道南林間４８号（大和市南林間八丁目５番地先） ４台

１４７ 市道上草柳８０号（大和市上草柳三丁目４番地先） ３台

１４８ 大和歩行者専用道３号線（大和市深見東一丁目１番３４号先） ２台

１４９ 市道上和田３０５号（大和市上和田２４１２番地先） ２台

１５０ 善光明公園（大和市福田四丁目４番１号） ２台

１５１ 田中４号公園（大和市福田３６１９番地４０） ２台

１５２ 県道４５１号（大和市下和田６９０番地２先及び４３４番地１３

先）

２台

附 則

 この要綱は、公表の日から施行する。